
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B)
Milano - 31-10-2013 - 03-11-2013

Torneo 7  MEMORIAL G. MOLINARI 1311007B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-10-2013 - 03-11-2013

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Podetti Davide

1Croso Marco

2
Bianchi Angelo Massimo

3
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7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B)
Milano - 31-10-2013 - 03-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Podetti Davide 5.5 ITA 18.0020.5013.5018.501772 1704 2106 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 1 CM Croso Marco 4.5 ITA 19.5022.5014.0015.251837 1681 1874 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1954

3 3 2N Bianchi Angelo Massimo4.0 ITA 18.0020.0012.5013.251783 1658 1783 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

4 11 1N Colica Daniele 4.0 ITA 17.0019.0012.5010.501661 1678 1804 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1944

5 2 1N Villalba Fernando 3.5 ITA 21.0023.0015.5011.251808 1704 1762 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1968

6 7 1N Libutti Michele 3.5 ITA 18.5021.0014.0011.501734 1662 1720 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1960

7 17 2N Baronio Gaia 3.5 ITA 17.0017.0013.007.50 1578 1676 1728 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 1 0 2000

8 5 1N Margstahler Francesco3.5 ITA 16.5019.0013.0011.001765 1650 1708 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1975

9 16 2N Ruggeri Igor 3.5 ITA 16.0016.5012.507.75 1596 1606 1664 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1963

10 19 2N Madaschi Sergio 3.0 ITA 18.5021.0013.008.50 1522 1680 1680 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1941

11 12 2N Casamassima Paolo 3.0 ITA 18.0020.0013.507.50 1655 1665 1666 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

12 6 2N Pollio Ciro 3.0 ITA 11.5011.508.00 8.00 1756 1664 1858 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1968

13 13 1N Conta Diego 3.0 ITA 15.5015.5012.008.75 1648 1613 1686 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 1 1953

14 15 2N Cesetti Egidio 3.0 ITA 15.5017.5010.007.00 1614 1568 1569 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

15 22 3N Altissimo Dino 3.0 ITA 15.0015.5010.504.50 1456 1545 1545 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

16 9 1N Biava Pierluigi 2.5 ITA 20.5022.5015.007.75 1665 1673 1617 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1946

17 18 2N Bonghi Fabrizio 2.5 ITA 14.0014.5010.503.75 1538 1572 1516 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1965

18 10 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA 13.5015.509.50 5.25 1664 1520 1464 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

19 23 3N Verderame Alberto 2.0 ITA 16.0018.0012.504.50 1448 1636 1511 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1977

20 8 2N Bianchi Paolo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.25 1693 1539 1665 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 3 1956

21 14 2N Rigotti Gianluigi 2.0 ITA 15.0017.0011.004.00 1617 1575 1493 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1947

22 21 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA 14.0016.0011.005.00 1463 1611 1487 6 2 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 0 1957

23 26 NC Urso Emanuele 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 0.25 1344 1522 1121 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 2 1948

24 24 NC Frignani Alessandro 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1389 1484 1291 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1961

25 20 3N Cagnotto Marco 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.50 1490 1547 1355 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 2002

26 25 NC Casati Ivan Mario 0.5 ITA 13.0015.009.50 1.00 1371 1468 1111 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1947
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7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Altissimo Dino ITA LOM MI 1456 1545 1545 1946 M 866784 114914

17 2N Baronio Gaia ITA LOM MI 1578 1676 1728 2000 M 2801227 151897

3 2N Bianchi Angelo MassimoITA LOM MI 1783 1658 1783 1967 M 840254 124431

8 2N Bianchi Paolo ITA LOM MI 1693 1539 1665 1956 M 851957 104006

9 1N Biava Pierluigi ITA LOM BG 1665 1673 1617 1946 M 834190 101656

18 2N Bonghi Fabrizio ITA LOM MI 1538 1572 1516 1965 M 833339 108251

20 3N Cagnotto Marco ITA LOM MI 1490 1547 1355 2002 M 883859 143956

21 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1463 1611 1487 1957 M 852333 100165

12 2N Casamassima Paolo ITA LOM MI 1655 1665 1666 1956 M 875333 139513

25 NC Casati Ivan Mario ITA LOM CO 1371 1468 1111 1947 M 881570 142061

15 2N Cesetti Egidio ITA EMI RN 1614 1568 1569 1968 M 868507 110912

11 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1661 1678 1804 1944 M 828521 130597

10 2N Confalonieri Luca ITA LOM MI 1664 1520 1464 2000 M 866814 135663

13 1N Conta Diego ITA LOM MI 1648 1613 1686 1953 M 835005 100119

1 CM Croso Marco ITA LOM MI 1837 1681 1874 1954 M 869066 136397

24 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1389 1484 1291 1961 M 896667 152128

7 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1734 1662 1720 1960 M 822710 100690

19 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1522 1680 1680 1941 M 836222 106848

5 1N Margstahler FrancescoITA LOM MI 1765 1650 1708 1975 M 828467 128318

4 2N Podetti Davide ITA LOM MI 1772 1704 2106 1999 M 893617 148452

6 2N Pollio Ciro ITA LOM MI 1756 1664 1858 1968 M 899259 149801

14 2N Rigotti Gianluigi ITA LOM MI 1617 1575 1493 1947 M 837369 108161

16 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1596 1606 1664 1963 M 857017 106847

26 NC Urso Emanuele ITA LOM MI 1344 1522 1121 1948 M 142060

23 3N Verderame Alberto ITA LOM MB 1448 1636 1511 1977 M 841986 131700

2 1N Villalba Fernando ITA LOM MI 1808 1704 1762 1968 M 819093 100158
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Croso Marco 4.5 ITA | 12 N 1 | 22 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 0

5 2 1N Villalba Fernando 3.5 ITA | 13 B Â½ | 23 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 4 B 0 | 2

3 3 2N Bianchi Angelo Massimo 4.0 ITA | 14 N 1 | 4 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 1 | 17 N Â½ | 12 B 1 | 0

1 4 2N Podetti Davide 5.5 ITA | 15 B 1 | 3 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 2 N 1 | 0

8 5 1N Margstahler Francesco 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 17 B Â½ | 0

12 6 2N Pollio Ciro 3.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0

6 7 1N Libutti Michele 3.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 17 B Â½ | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 0

20 8 2N Bianchi Paolo 2.0 ITA | 19 B Â½ | 13 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 23 N 1 | 0 0 | -1

16 9 1N Biava Pierluigi 2.5 ITA | 21 N 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 16 B 0 | 0

18 10 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA | 23 B 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 18 B Â½ | 21 N 1 | 11 N 0 | 0

4 11 1N Colica Daniele 4.0 ITA | 24 N 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 9 B 1 | 10 B 1 | 0

11 12 2N Casamassima Paolo 3.0 ITA | 1 B 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 0

13 13 1N Conta Diego 3.0 ITA | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 23 N 1 | 0 0 | 16 B Â½ | 19 N Â½ | -1

21 14 2N Rigotti Gianluigi 2.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 21 B 0 | 26 N 1 | 15 N 0 | 0

14 15 2N Cesetti Egidio 3.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 0 | 22 N 1 | 23 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 0

9 16 2N Ruggeri Igor 3.5 ITA | 5 B 0 | 25 N 1 | 7 B 0 | 22 B 1 | 13 N Â½ | 9 N 1 | 0

7 17 2N Baronio Gaia 3.5 ITA | 6 N 0 | 26 B 1 | 0 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N Â½ | -1

17 18 2N Bonghi Fabrizio 2.5 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 19 N 0 | 20 B 1 | 0

10 19 2N Madaschi Sergio 3.0 ITA | 8 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 0 | 5 N 0 | 18 B 1 | 13 B Â½ | 0

25 20 3N Cagnotto Marco 1.0 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 0

22 21 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 22 B 0 | 2

15 22 3N Altissimo Dino 3.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 21 N 1 | 0

19 23 3N Verderame Alberto 2.0 ITA | 10 N 1 | 2 B 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 8 B 0 | 24 N 1 | 0

24 24 NC Frignani Alessandro 1.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | 22 N 0 | 23 B 0 | 0

26 25 NC Casati Ivan Mario 0.5 ITA | 22 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 26 B Â½ | 0

23 26 NC Urso Emanuele 1.5 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 1 | 14 B 0 | 25 N Â½ | -1

FSI - 7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B) - Milano - 31-10-2013 - 03-11-2013 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B)
Milano - 31-10-2013 - 03-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 3N Altissimo Dino ITA 1456 6 3.00 2.41 0.59 1545.001545 1946 M 866784 114914

17 2N Baronio Gaia ITA 1578 4 1.50 1.06 0.44 1676.401728 2000 M 2801227 151897

3 2N Bianchi Angelo MassimoITA 1783 6 4.00 4.00 0 1658.001783 1967 M 840254 124431

8 2N Bianchi Paolo ITA 1693 3 2.00 2.09 -0.09 1539.331665 1956 M 851957 104006

9 1N Biava Pierluigi ITA 1665 6 2.50 2.92 -0.42 1673.331617 1946 M 834190 101656

18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 6 2.50 2.73 -0.23 1572.671516 1965 M 833339 108251

20 3N Cagnotto Marco ITA 1490 4 1.00 1.69 -0.69 1547.501355 2002 M 883859 143956

21 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 6 2.00 1.83 0.17 1611.831487 1957 M 852333 100165

12 2N Casamassima Paolo ITA 1655 6 3.00 2.92 0.08 1665.171666 1956 M 875333 139513

25 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 5 0.00 1.69 -1.69 1468.831111 1947 M 881570 142061

15 2N Cesetti Egidio ITA 1614 6 3.00 3.36 -0.36 1568.501569 1968 M 868507 110912

11 1N Colica Daniele ITA 1661 6 4.00 2.82 1.18 1678.671804 1944 M 828521 130597

10 2N Confalonieri Luca ITA 1664 6 2.50 4.13 -1.63 1520.331464 2000 M 866814 135663

13 1N Conta Diego ITA 1648 5 3.00 2.73 0.27 1613.401686 1953 M 835005 100119

1 CM Croso Marco ITA 1837 6 4.50 4.13 0.37 1681.001874 1954 M 869066 136397

24 NC Frignani Alessandro ITA 1389 4 1.00 1.53 -0.53 1484.001291 1961 M 896667 152128

7 1N Libutti Michele ITA 1734 6 3.50 3.57 -0.07 1662.501720 1960 M 822710 100690

19 2N Madaschi Sergio ITA 1522 6 3.00 1.78 1.22 1680.001680 1941 M 836222 106848

5 1N Margstahler FrancescoITA 1765 6 3.50 3.88 -0.38 1650.501708 1975 M 828467 128318

4 2N Podetti Davide ITA 1772 6 5.50 3.51 1.99 1704.832106 1999 M 893617 148452

6 2N Pollio Ciro ITA 1756 4 3.00 2.49 0.51 1664.501858 1968 M 899259 149801

14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1617 5 1.00 2.47 -1.47 1575.001493 1947 M 837369 108161

16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 6 3.50 2.89 0.61 1606.501664 1963 M 857017 106847

23 3N Verderame Alberto ITA 1448 6 2.00 1.63 0.37 1636.001511 1977 M 841986 131700

2 1N Villalba Fernando ITA 1808 6 3.50 3.74 -0.24 1704.331762 1968 M 819093 100158
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Urso Emanuele ITA 1344 0 0.00 0.80 -0.3 -9 1522.001121 1948 M 142060
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7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B)
Milano - 31-10-2013 - 03-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Casamassima Paolo ITA 1655   |  1 CM Croso Marco ITA 1837 0 - 1

2 2 1N Villalba Fernando ITA 1808   |  13 1N Conta Diego ITA 1648 Â½ - Â½

3 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1617   |  3 2N Bianchi Angelo Massimo ITA 1783 0 - 1

4 4 2N Podetti Davide ITA 1772   |  15 2N Cesetti Egidio ITA 1614 1 - 0

5 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596   |  5 1N Margstahler Francesco ITA 1765 0 - 1

6 6 2N Pollio Ciro ITA 1756   |  17 2N Baronio Gaia ITA 1578 1 - 0

7 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538   |  7 1N Libutti Michele ITA 1734 0 - 1

8 8 2N Bianchi Paolo ITA 1693   |  19 2N Madaschi Sergio ITA 1522 Â½ - Â½

9 21 3N Calabrese Maurizio ITA 1463   |  9 1N Biava Pierluigi ITA 1665 0 - 1

10 10 2N Confalonieri Luca ITA 1664   |  23 3N Verderame Alberto ITA 1448 0 - 1

11 24 NC Frignani Alessandro ITA 1389   |  11 1N Colica Daniele ITA 1661 0 - 1

12 22 3N Altissimo Dino ITA 1456   |  25 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 1 - 0

13 20 3N Cagnotto Marco ITA 1490   |  0 - F

14 26 NC Urso Emanuele ITA 1344   |  0 - F
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7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B)
Milano - 31-10-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Croso Marco 1 ITA 1837   |  22 3N Altissimo Dino 1 ITA 1456 1 - 0

2 3 2N Bianchi Angelo Massimo1 ITA 1783   |  4 2N Podetti Davide 1 ITA 1772 Â½ - Â½

3 5 1N Margstahler Francesco1 ITA 1765   |  9 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1665 Â½ - Â½

4 7 1N Libutti Michele 1 ITA 1734   |  11 1N Colica Daniele 1 ITA 1661 0 - 1

5 23 3N Verderame Alberto 1 ITA 1448   |  2 1N Villalba Fernando 0.5 ITA 1808 0 - 1

6 13 1N Conta Diego 0.5 ITA 1648   |  8 2N Bianchi Paolo 0.5 ITA 1693 Â½ - Â½

7 19 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1522   |  10 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1664 1 - 0

8 12 2N Casamassima Paolo 0 ITA 1655   |  18 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1538 1 - 0

9 20 3N Cagnotto Marco 0 ITA 1490   |  14 2N Rigotti Gianluigi 0 ITA 1617 0 - 1

10 15 2N Cesetti Egidio 0 ITA 1614   |  21 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1463 0 - 1

11 25 NC Casati Ivan Mario 0 ITA 1371   |  16 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1596 0 - 1

12 17 2N Baronio Gaia 0 ITA 1578   |  26 NC Urso Emanuele 0 ITA 1344 1 - 0

13 6 2N Pollio Ciro 1 ITA 1756   |  0 - F

14 24 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389   |  0 - F
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7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B)
Milano - 31-10-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Colica Daniele 2 ITA 1661   |  1 CM Croso Marco 2 ITA 1837 0 - 1

2 2 1N Villalba Fernando 1.5 ITA 1808   |  5 1N Margstahler Francesco1.5 ITA 1765 1 - 0

3 9 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1665   |  3 2N Bianchi Angelo Massimo1.5 ITA 1783 1 - 0

4 4 2N Podetti Davide 1.5 ITA 1772   |  19 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1522 1 - 0

5 14 2N Rigotti Gianluigi 1 ITA 1617   |  6 2N Pollio Ciro 1 ITA 1756 0 - 1

6 16 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1596   |  7 1N Libutti Michele 1 ITA 1734 0 - 1

7 21 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1463   |  12 2N Casamassima Paolo 1 ITA 1655 0 - 1

8 23 3N Verderame Alberto 1 ITA 1448   |  13 1N Conta Diego 1 ITA 1648 0 - 1

9 22 3N Altissimo Dino 1 ITA 1456   |  15 2N Cesetti Egidio 0 ITA 1614 0 - 1

10 10 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1664   |  20 3N Cagnotto Marco 0 ITA 1490 1 - 0

11 18 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1538   |  25 NC Casati Ivan Mario 0 ITA 1371 1 - 0

12 8 2N Bianchi Paolo 1 ITA 1693   |  0 - F

13 17 2N Baronio Gaia 1 ITA 1578   |  1 - F

14 24 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389   |  0 - F

15 26 NC Urso Emanuele 0 ITA 1344   |  0 - F
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7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B)
Milano - 31-10-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Croso Marco 3 ITA 1837   |  2 1N Villalba Fernando 2.5 ITA 1808 1 - 0

2 9 1N Biava Pierluigi 2.5 ITA 1665   |  4 2N Podetti Davide 2.5 ITA 1772 0 - 1

3 6 2N Pollio Ciro 2 ITA 1756   |  12 2N Casamassima Paolo 2 ITA 1655 1 - 0

4 7 1N Libutti Michele 2 ITA 1734   |  17 2N Baronio Gaia 2 ITA 1578 Â½ - Â½

5 3 2N Bianchi Angelo Massimo1.5 ITA 1783   |  11 1N Colica Daniele 2 ITA 1661 1 - 0

6 5 1N Margstahler Francesco1.5 ITA 1765   |  19 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1522 1 - 0

7 10 2N Confalonieri Luca 1 ITA 1664   |  18 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1538 Â½ - Â½

8 14 2N Rigotti Gianluigi 1 ITA 1617   |  21 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1463 0 - 1

9 15 2N Cesetti Egidio 1 ITA 1614   |  23 3N Verderame Alberto 1 ITA 1448 1 - 0

10 16 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1596   |  22 3N Altissimo Dino 1 ITA 1456 1 - 0

11 25 NC Casati Ivan Mario 0 ITA 1371   |  24 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389 0 - 1

12 13 1N Conta Diego 2 ITA 1648   |  0 - F

13 8 2N Bianchi Paolo 1 ITA 1693   |  0 - F

14 20 3N Cagnotto Marco 0 ITA 1490   |  0 - F

15 26 NC Urso Emanuele 0 ITA 1344   |  1 - F
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7  MEMORIAL G. MOLINARI (1311007B)
Milano - 31-10-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Podetti Davide 3.5 ITA 1772   |  1 CM Croso Marco 4 ITA 1837 1 - 0

2 2 1N Villalba Fernando 2.5 ITA 1808   |  6 2N Pollio Ciro 3 ITA 1756 1 - 0

3 17 2N Baronio Gaia 2.5 ITA 1578   |  3 2N Bianchi Angelo Massimo2.5 ITA 1783 Â½ - Â½

4 7 1N Libutti Michele 2.5 ITA 1734   |  5 1N Margstahler Francesco2.5 ITA 1765 Â½ - Â½

5 11 1N Colica Daniele 2 ITA 1661   |  9 1N Biava Pierluigi 2.5 ITA 1665 1 - 0

6 12 2N Casamassima Paolo 2 ITA 1655   |  15 2N Cesetti Egidio 2 ITA 1614 1 - 0

7 13 1N Conta Diego 2 ITA 1648   |  16 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1596 Â½ - Â½

8 21 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1463   |  10 2N Confalonieri Luca 1.5 ITA 1664 0 - 1

9 19 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1522   |  18 2N Bonghi Fabrizio 1.5 ITA 1538 1 - 0

10 23 3N Verderame Alberto 1 ITA 1448   |  8 2N Bianchi Paolo 1 ITA 1693 0 - 1

11 26 NC Urso Emanuele 1 ITA 1344   |  14 2N Rigotti Gianluigi 1 ITA 1617 0 - 1

12 22 3N Altissimo Dino 1 ITA 1456   |  24 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389 1 - 0

13 20 3N Cagnotto Marco 0 ITA 1490   |  25 NC Casati Ivan Mario 0 ITA 1371 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Villalba Fernando 3.5 ITA 1808   |  4 2N Podetti Davide 4.5 ITA 1772 0 - 1

2 1 CM Croso Marco 4 ITA 1837   |  7 1N Libutti Michele 3 ITA 1734 Â½ - Â½

3 3 2N Bianchi Angelo Massimo3 ITA 1783   |  12 2N Casamassima Paolo 3 ITA 1655 1 - 0

4 5 1N Margstahler Francesco3 ITA 1765   |  17 2N Baronio Gaia 3 ITA 1578 Â½ - Â½

5 11 1N Colica Daniele 3 ITA 1661   |  10 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA 1664 1 - 0

6 9 1N Biava Pierluigi 2.5 ITA 1665   |  16 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA 1596 0 - 1

7 19 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 1522   |  13 1N Conta Diego 2.5 ITA 1648 Â½ - Â½

8 15 2N Cesetti Egidio 2 ITA 1614   |  14 2N Rigotti Gianluigi 2 ITA 1617 1 - 0

9 21 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1463   |  22 3N Altissimo Dino 2 ITA 1456 0 - 1

10 18 2N Bonghi Fabrizio 1.5 ITA 1538   |  20 3N Cagnotto Marco 1 ITA 1490 1 - 0

11 24 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389   |  23 3N Verderame Alberto 1 ITA 1448 0 - 1

12 25 NC Casati Ivan Mario 0 ITA 1371   |  26 NC Urso Emanuele 1 ITA 1344 Â½ - Â½

13 6 2N Pollio Ciro 3 ITA 1756   |  0 - F

14 8 2N Bianchi Paolo 2 ITA 1693   |  0 - F
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1 Croso Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1874 Media: 1681.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Casamassima Paolo ITA 1655 182 0.74 1 1 1

2 B 22 3N Altissimo Dino ITA 1456 381 0.91 1 2 2

3 N 11 1N Colica Daniele ITA 1661 176 0.73 1 3 3

4 B 2 1N Villalba Fernando ITA 1808 29 0.54 1 4 4

5 N 4 2N Podetti Davide ITA 1772 65 0.59 0 4 4

6 B 7 1N Libutti Michele ITA 1734 103 0.64 Â½ 4 4

4.15 4 4

2 Villalba Fernando
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1762 Media: 1704.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Conta Diego ITA 1648 160 0.71 Â½ 0 0

2 N 23 3N Verderame Alberto ITA 1448 360 0.9 1 1 1

3 B 5 1N Margstahler Francesco ITA 1765 43 0.56 1 2 2

4 N 1 CM Croso Marco ITA 1837 -29 0.46 0 2 2

5 B 6 2N Pollio Ciro ITA 1756 52 0.57 1 3 3

6 B 4 2N Podetti Davide ITA 1772 36 0.55 0 3 3

3.75 3 3

3 Bianchi Angelo Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1783 Media: 1658.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1617 166 0.72 1 1 1

2 B 4 2N Podetti Davide ITA 1772 11 0.52 Â½ 1 1

3 N 9 1N Biava Pierluigi ITA 1665 118 0.66 0 1 1

4 B 11 1N Colica Daniele ITA 1661 122 0.67 1 2 2

5 N 17 2N Baronio Gaia ITA 1578 205 0.76 Â½ 2 2

6 B 12 2N Casamassima Paolo ITA 1655 128 0.67 1 3 3

4 3 3

4 Podetti Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 2106 Media: 1704.83 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Cesetti Egidio ITA 1614 158 0.71 1 1 1

2 N 3 2N Bianchi Angelo Massimo ITA 1783 -11 0.48 Â½ 1 1

3 B 19 2N Madaschi Sergio ITA 1522 250 0.81 1 2 2

4 N 9 1N Biava Pierluigi ITA 1665 107 0.65 1 3 3

5 B 1 CM Croso Marco ITA 1837 -65 0.41 1 4 4

6 N 2 1N Villalba Fernando ITA 1808 -36 0.45 1 5 5

3.51 5 5
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5 Margstahler Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1708 Media: 1650.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 169 0.72 1 1 1

2 B 9 1N Biava Pierluigi ITA 1665 100 0.64 Â½ 1 1

3 N 2 1N Villalba Fernando ITA 1808 -43 0.44 0 1 1

4 B 19 2N Madaschi Sergio ITA 1522 243 0.8 1 2 2

5 N 7 1N Libutti Michele ITA 1734 31 0.54 Â½ 2 2

6 B 17 2N Baronio Gaia ITA 1578 187 0.74 Â½ 2 2

3.88 2 2

6 Pollio Ciro
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1858 Media: 1664.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Baronio Gaia ITA 1578 178 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1617 139 0.69 1 2 2

4 B 12 2N Casamassima Paolo ITA 1655 101 0.64 1 3 3

5 N 2 1N Villalba Fernando ITA 1808 -52 0.43 0 3 3

6 0 0 F 3 3

2.49 3 3

7 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1720 Media: 1662.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 196 0.75 1 1 1

2 B 11 1N Colica Daniele ITA 1661 73 0.6 0 1 1

3 N 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 138 0.69 1 2 2

4 B 17 2N Baronio Gaia ITA 1578 156 0.71 Â½ 2 2

5 B 5 1N Margstahler Francesco ITA 1765 -31 0.46 Â½ 2 2

6 N 1 CM Croso Marco ITA 1837 -103 0.36 Â½ 2 2

3.57 2 2

8 Bianchi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1665 Media: 1539.33 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Madaschi Sergio ITA 1522 171 0.73 Â½ 0 0

2 N 13 1N Conta Diego ITA 1648 45 0.56 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 23 3N Verderame Alberto ITA 1448 245 0.8 1 1 1

6 0 0 F 1 1

2.09 1 1
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9 Biava Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1617 Media: 1673.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 202 0.76 1 1 1

2 N 5 1N Margstahler Francesco ITA 1765 -100 0.36 Â½ 1 1

3 B 3 2N Bianchi Angelo Massimo ITA 1783 -118 0.34 1 2 2

4 B 4 2N Podetti Davide ITA 1772 -107 0.35 0 2 2

5 N 11 1N Colica Daniele ITA 1661 4 0.51 0 2 2

6 B 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 69 0.6 0 2 2

2.92 2 2

10 Confalonieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1464 Media: 1520.33 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Verderame Alberto ITA 1448 216 0.78 0 0 0

2 N 19 2N Madaschi Sergio ITA 1522 142 0.69 0 0 0

3 B 20 3N Cagnotto Marco ITA 1490 174 0.73 1 1 1

4 B 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 126 0.67 Â½ 1 1

5 N 21 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 201 0.76 1 2 2

6 N 11 1N Colica Daniele ITA 1661 3 0.5 0 2 2

4.13 2 2

11 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1804 Media: 1678.67 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Frignani Alessandro ITA 1389 272 0.83 1 1 1

2 N 7 1N Libutti Michele ITA 1734 -73 0.4 1 2 2

3 B 1 CM Croso Marco ITA 1837 -176 0.27 0 2 2

4 N 3 2N Bianchi Angelo Massimo ITA 1783 -122 0.33 0 2 2

5 B 9 1N Biava Pierluigi ITA 1665 -4 0.49 1 3 3

6 B 10 2N Confalonieri Luca ITA 1664 -3 0.5 1 4 4

2.82 4 4

12 Casamassima Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1666 Media: 1665.17 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Croso Marco ITA 1837 -182 0.26 0 0 0

2 B 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 117 0.66 1 1 1

3 N 21 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 192 0.75 1 2 2

4 N 6 2N Pollio Ciro ITA 1756 -101 0.36 0 2 2

5 B 15 2N Cesetti Egidio ITA 1614 41 0.56 1 3 3

6 N 3 2N Bianchi Angelo Massimo ITA 1783 -128 0.33 0 3 3

2.92 3 3
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13 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1686 Media: 1613.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Villalba Fernando ITA 1808 -160 0.29 Â½ 0 0

2 B 8 2N Bianchi Paolo ITA 1693 -45 0.44 Â½ 0 0

3 N 23 3N Verderame Alberto ITA 1448 200 0.76 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 52 0.57 Â½ 1 1

6 N 19 2N Madaschi Sergio ITA 1522 126 0.67 Â½ 1 1

2.73 1 1

14 Rigotti Gianluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1493 Media: 1575.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Bianchi Angelo Massimo ITA 1783 -166 0.28 0 0 0

2 N 20 3N Cagnotto Marco ITA 1490 127 0.67 1 1 1

3 B 6 2N Pollio Ciro ITA 1756 -139 0.31 0 1 1

4 B 21 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 154 0.71 0 1 1

5 N 26 NC Urso Emanuele ITA 1344 1 1 2

6 N 15 2N Cesetti Egidio ITA 1614 3 0.5 0 1 2

2.47 1 2

15 Cesetti Egidio
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1569 Media: 1568.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Podetti Davide ITA 1772 -158 0.29 0 0 0

2 B 21 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 151 0.7 0 0 0

3 N 22 3N Altissimo Dino ITA 1456 158 0.71 1 1 1

4 B 23 3N Verderame Alberto ITA 1448 166 0.72 1 2 2

5 N 12 2N Casamassima Paolo ITA 1655 -41 0.44 0 2 2

6 B 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1617 -3 0.5 1 3 3

3.36 3 3

16 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1664 Media: 1606.50 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Margstahler Francesco ITA 1765 -169 0.28 0 0 0

2 N 25 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 225 0.78 1 1 1

3 B 7 1N Libutti Michele ITA 1734 -138 0.31 0 1 1

4 B 22 3N Altissimo Dino ITA 1456 140 0.69 1 2 2

5 N 13 1N Conta Diego ITA 1648 -52 0.43 Â½ 2 2

6 N 9 1N Biava Pierluigi ITA 1665 -69 0.4 1 3 3

2.89 3 3
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17 Baronio Gaia
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1728 Media: 1676.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pollio Ciro ITA 1756 -178 0.27 0 0 0

2 B 26 NC Urso Emanuele ITA 1344 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 7 1N Libutti Michele ITA 1734 -156 0.29 Â½ 0 2

5 B 3 2N Bianchi Angelo Massimo ITA 1783 -205 0.24 Â½ 0 2

6 N 5 1N Margstahler Francesco ITA 1765 -187 0.26 Â½ 0 2

1.06 0 2

18 Bonghi Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1516 Media: 1572.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Libutti Michele ITA 1734 -196 0.25 0 0 0

2 N 12 2N Casamassima Paolo ITA 1655 -117 0.34 0 0 0

3 B 25 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 167 0.72 1 1 1

4 N 10 2N Confalonieri Luca ITA 1664 -126 0.33 Â½ 1 1

5 N 19 2N Madaschi Sergio ITA 1522 16 0.52 0 1 1

6 B 20 3N Cagnotto Marco ITA 1490 48 0.57 1 2 2

2.73 2 2

19 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1680 Media: 1680.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Bianchi Paolo ITA 1693 -171 0.27 Â½ 0 0

2 B 10 2N Confalonieri Luca ITA 1664 -142 0.31 1 1 1

3 N 4 2N Podetti Davide ITA 1772 -250 0.19 0 1 1

4 N 5 1N Margstahler Francesco ITA 1765 -243 0.2 0 1 1

5 B 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 -16 0.48 1 2 2

6 B 13 1N Conta Diego ITA 1648 -126 0.33 Â½ 2 2

1.78 2 2

20 Cagnotto Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1355 Media: 1547.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1617 -127 0.33 0 0 0

3 N 10 2N Confalonieri Luca ITA 1664 -174 0.27 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 25 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 119 0.66 1 1 1

6 N 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 -48 0.43 0 1 1

1.69 1 1
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21 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1487 Media: 1611.83 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Biava Pierluigi ITA 1665 -202 0.24 0 0 0

2 N 15 2N Cesetti Egidio ITA 1614 -151 0.3 1 1 1

3 B 12 2N Casamassima Paolo ITA 1655 -192 0.25 0 1 1

4 N 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1617 -154 0.29 1 2 2

5 B 10 2N Confalonieri Luca ITA 1664 -201 0.24 0 2 2

6 B 22 3N Altissimo Dino ITA 1456 7 0.51 0 2 2

1.83 2 2

22 Altissimo Dino
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1545 Media: 1545.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 85 0.62 1 1 1

2 N 1 CM Croso Marco ITA 1837 -381 0.09 0 1 1

3 B 15 2N Cesetti Egidio ITA 1614 -158 0.29 0 1 1

4 N 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 -140 0.31 0 1 1

5 B 24 NC Frignani Alessandro ITA 1389 67 0.59 1 2 2

6 N 21 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 -7 0.49 1 3 3

2.39 3 3

23 Verderame Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1511 Media: 1636.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Confalonieri Luca ITA 1664 -216 0.22 1 1 1

2 B 2 1N Villalba Fernando ITA 1808 -360 0.1 0 1 1

3 B 13 1N Conta Diego ITA 1648 -200 0.24 0 1 1

4 N 15 2N Cesetti Egidio ITA 1614 -166 0.28 0 1 1

5 B 8 2N Bianchi Paolo ITA 1693 -245 0.2 0 1 1

6 N 24 NC Frignani Alessandro ITA 1389 59 0.58 1 2 2

1.62 2 2

24 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1291 Media: 1484.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Colica Daniele ITA 1661 -272 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 25 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 18 0.53 1 1 1

5 N 22 3N Altissimo Dino ITA 1456 -67 0.41 0 1 1

6 B 23 3N Verderame Alberto ITA 1448 -59 0.42 0 1 1

1.53 1 1
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25 Casati Ivan Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1111 Media: 1468.83 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Altissimo Dino ITA 1456 -85 0.38 0 0 0

2 B 16 2N Ruggeri Igor ITA 1596 -225 0.22 0 0 0

3 N 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 -167 0.28 0 0 0

4 B 24 NC Frignani Alessandro ITA 1389 -18 0.47 0 0 0

5 N 20 3N Cagnotto Marco ITA 1490 -119 0.34 0 0 0

6 B 26 NC Urso Emanuele ITA 1344 Â½ 0 0

1.69 0 0

26 Urso Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -9 Perf: 1121 Media: 1522.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 2N Baronio Gaia ITA 1578 -234 0.21 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 2N Rigotti Gianluigi ITA 1617 -273 0.17 0 0 1

6 N 25 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 -27 0.46 Â½ 0 1

0.84 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Urso Emanuele ITA 3 0.5 1522 1249 1344 1948 M 142060
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